（様式）

会議議事録

事業名 「医療事務における効果的な連携事業を行うためのガイドライン

を作成」

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 事業推進委員会（第 9 回）

開催日時 平成 30 年 3 月 1 日（月）16:00～19:00（3ｈ）

場所 東京ガーデンパレス

出席者 ① 委員 岡村慎一、清水利朗、増子卓矢、成底 敏、髙岡信吾

   （計 5 名）

② 事務局 飯塚正成（計１名）

                  （参加者合計 6 名）

議題等 ① 平成 30 年度事業計画について

・到達目標確認

  →業務補助型病院実習プログラムの完成

  →業務補助型病院実習プログラムを新規開発

・実証講座参加校確認

・実証講座スケジュール確認

・事業全体スケジュール確認

・委員会体制確認

・委員会人事確認

・成果報告会について確認

・教員研修に関する確認

・概算予算確認

・資金調達計画確認

その他

以上